РЕШЕНИЕ
№ 1 от 22 сентября 2022 года
Принято на 1-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

Об избрании председателя Псковской
городской Думы седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков», Регламентом Псковской городской Думы, по итогам тайного голосования депутатов Псковской городской Думы седьмого созыва,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Избрать председателем Псковской городской Думы седьмого созыва депутата Псковской городской Думы седьмого созыва Гончаренко Александра Георгиевича на постоянной (штатной) основе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости».

    Председатель Псковской  городской Думы        		        А.Г. Гончаренко